
お名前 医院名: 技工所名

ご住所   〒

TEL FAX

1部

お問合せ先 Ciメディカル 営業部 新大阪ショールーム（セミナー担当まで）
申込先 FAX.06-6829-6719 TEL.06-6829-6718

● 参加人数 : 1部 6名 2部10名

● 会 場 : 新大阪ショールーム

● 開催日時 : 2021年1２月1２日（日）

⻭科医院向け

・IOSのみ？ ミリングマシンまで導入する？ などの提案

・医院向けミリングマシンDWX4によるミリング体験

・Ci CADCAMセンター（3D Design Lab）初公開!

・IOS（CS3700・CS3600）でのスキャン体験

CADCAMセミナー

2部
デジタル技工

・デジタル技工における真のオープンシステム

・IOS（口腔内スキャナー）からのデータ受注で必要なシステム

・作業内容に合わせたCAD/CAMシステムのご提案
13:00

～15:00

10:00

～12:00

◆2部13:00～15:00
◆1部10:00～12:00

希望されるセミナーにチェックをお願い致します。

・セミナー限定 特別パックでご提案

DWX-4

□ 口腔内スキャナ無料体験会 歯科医師向け

□ ﾗﾎﾞ用CADCAM導入ｲﾝﾄﾛｾﾐﾅｰ 歯科医師・歯科技工士向け

大阪市東淀川区東中島1丁目19番4号

ルーシッドスクエアビル 1F


